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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU 

 ZAPYTANIE OFERTOWE NR 6/2018/REH 

NA DOSTAWĘ/SPRZEDAŻ PLASTRÓW BOROWINOWYCH, PARAFINY CIEKŁEJ 

 

w ramach projektu pod tytułem „Profilaktyka i rehabilitacja osób z dysfunkcjami narządu 

ruchu utrudniającymi wykonanie pracy zawodowej w CMP Sp. z o. o.” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 2014 – 2020, 8 Oś 

Priorytetowa Rynek pracy,  Działanie 8.6 Wsparcie na rzecz wydłużania aktywności 

zawodowej,  Poddziałanie 8.6.2 Programy zdrowotne  z Europejskiego Funduszu 

Społecznego. Nr projektu RPMP.08.06.02-12-0182/18 

 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

   

PYTANIE NR 1 Czy Zamawiający dopuszcza inne wymiary plastrów borowinowych 

tzn. 20 cm x 30 cm? 

 

ODPOWIEDZ: Zamawiający nie dopuszcza innego wymiaru plastrów borowinowych. 

 

PYTANIE NR 2 Czy oferta na dostawę tylko jednego produktu eliminuje Spółkę z 

postępowania? 

 

ODPOWIEDZ Tak, eliminuje,  ponieważ wg pkt. 10 zapytania – „Opis sposobu 

przygotowania 

oferty” - podpunkt 2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

 

PYTANIE NR 3 Czy Spółka, jako Wykonawca może wprowadzić zmianę w złożonej 

ofercie, pod warunkiem, że uczyni to przed upływem terminu składania ofert, 

polegającą na zaoferowaniu tylko jednego produktu? 

 

ODPOWIEDZ  Wg punktu 10 Zapytania ofertowego -  Opis sposobu przygotowania oferty 

podpunkt 9. Wykonawca może wprowadzić zmiany w złożonej ofercie, pod warunkiem, że 

uczyni to przed upływem terminu składania ofert. W takim przypadku Wykonawca powinien 

dodatkowo umieścić informację "ZMIANA OFERTY". 

 

Jednakże oferta, która zawiera tylko jeden produkt jest ofertą, która nie 

spełnia wymagań zawartych w zapytaniu ofertowym. 


